
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00  Praha
Česká republika

IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud
v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ:       04179960

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Datum:

Vaše objednávka:

Telefon: Fax:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Datum:Naše číslo zakázky:

DIČ - zákazník:

Při dotazech prosím uvádějte označená pole   >

Strana:  z

Potvrzení zakázky

05.04.20214233156688

10267 CZ699004900

In - vitro C004
Zpracovatel / Oddělení:
xxxx
/ SHS EMEA CEET CZE FI LOG

e-mail:

xxxxx

TUR162769
05.04.2021

1 2

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
Maxima Gorkého 77
541 01 Trutnov - Kryblice

Příjemce plnění

Oblastní nemocnice Trutnov a.s 
HTO
xxxxx
Slezská 166
541 21 Trutnov

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens
Healthcare, s.r.o., platné od 1. 6. 2016 a občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000010 064-1481-01 KS

064-1481-0
Cuvette SUC-400A (3000pcs)

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: JP
Dodací lhůta: 1 KS 07.04.2021

000020 964-0631-34 KS

964-0631-3
CA-Clean I Reinigungslösung 50

AL: 9I999SY
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 28289000
Země původu: DE
Dodací lhůta: 4 KS 07.04.2021

000030 B4218-1001 KS

B4218-100
Actin FS 10x10 ml

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta: 1 KS 07.04.2021



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 4233156688 05.04.2021

2 2

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000040 OPBP0752 KS

OPBP075
Innovance D-Dimer 300 Tests

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE
Dodací lhůta: 2 KS 07.04.2021

000050 OPDY0351 KS

OPDY035
Innovance D-Dimer Kontrollen 2

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: DE
Dodací lhůta: 1 KS 08.04.2021

Součet položek CZ 68.856,00
  zVýstupní DPH          21,00 %      68.856,00         14.459,76

Celkem s DPH CZK     83.315,76

Platební podmínky:
Do  45 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo dodání ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.




